
   

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 17 декабря 2010 года N 1035 

  

  О порядке установления требований к оснащению инженерно-техническими 

средствами охраны объектов и помещений, в которых осуществляются 

деятельность, связанная с оборотом наркотических средств, психотропных веществ 

и их прекурсоров, и (или) культивирование наркосодержащих растений *  

(с изменениями на 8 декабря 2011 года)  

___________________________________________________________ 

  

Документ с изменениями, внесенными:  

постановлением Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2011 года N 

1023 (Российская газета, N 287, 21.12.2011).  

___________________________________________________________ 

  

________________  

* Наименование в редакции, введенной в действие с 29 декабря 2011 года 

постановлением Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2011 года N 1023. - 

См. предыдущую редакцию.  

            

  

В соответствии с пунктом 4 статьи 10 Федерального закона "О наркотических 

средствах и психотропных веществах" Правительство Российской Федерации 

  

постановляет: 

  

Установить, что требования к оснащению инженерно-техническими средствами 

охраны объектов и помещений, в которых осуществляются деятельность, связанная с 

оборотом наркотических средств, психотропных веществ и внесенных в список I перечня 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю 

в Российской Федерации, прекурсоров, и (или) культивирование наркосодержащих 

растений для использования в научных, учебных целях и в экспертной деятельности, 

устанавливаются Министерством внутренних дел Российской Федерации совместно с 

Федеральной службой Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков.  

(Абзац в редакции, введенной в действие с 29 декабря 2011 года постановлением 

Правительства Российской Федерации от 8 декабря 2011 года N 1023. - См. предыдущую 

редакцию) 

  

Председатель Правительства 

 Российской Федерации 

 В.Путин 

  

       
Редакция документа с учетом 

 изменений и дополнений подготовлена ЗАО "Кодекс"  


